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Dot. postepowania na realizacje zamowienia pn. Zdalna Szkota + Zakup laptopdw do nauczania
zdalnego dla ucznidéw szkét podstawowych z terenu Gminy Bodzentyn.

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art.38 ust. 1 pkt 3 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j Dz.U z 2019 r. poz. 1843) Zwanej dalej,,PZP”, w zwigzku z pytaniami Wykonawcéw
udziela wyjasnien tresci SIWZ,

Pytanie |

W zwigzku z faktem, ze niewielu producentdow sprzetu komputerowego podaje parametr mAh, czy
Zamawiajacy dopusci notebooka renomowanego producenta sprzetu komputerowego wyposazonego w 4-
komorowg baterie 56Wh, ktdra posiada czas pracy nie mniejszy niz 4 godziny?”

Odpowiedi:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego wigkszos¢ producentdw pojemnos¢ baterii podaje w mAh. Zamawiajacy nie
jest w stanie sprawdzi¢ pojemnoéci baterii na podstawie samego parametru Wh, pojemnos$¢ baterii (mAh) jest
sktadowa Wh oraz napiecia. W zwigzku z powyzszym zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie Il

»~Zamawiajacy wymaga zaoferowania stuchawek ,z mikrofonem na patgku — Konstrukcja: nauszne, tacznosé
przewodowa, ztgcze mini Jack 3.5 mm, diugos¢ przewodu 2 m.”

Najbardziej rozpowszechnionym ztgczem stosowanym w sprzecie audio jest podwdjne ztacze mini jack 3,5
mm oddzielnie do mikrofonu i stuchawek. Jednoczesnie zdecydowana wiekszo$¢ tabletdw, smartfonow,
telefondw komdrkowych i komputerdw przenosnych posiada jedno ztgcze audio, 4-pin, stuzgce zaréwno do
podtaczenia sprzetu audio i mikrofonu.

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zaoferowac stuchawki posiadajgce 2 ztgcza mini jack 3,5 mm (oddzielne dla
stuchawek i mikrofonu) czy jedno ztgcze mini jack 3,5 mm (obstugujgce stuchawki mikrofon)?

W przypadku wymogu zaoferowania jednego ztgcza mini jack 3,5 mm prosimy o dopuszczenie mozliwosci
zaoferowania stuchawek z 2 ztgczami wraz z adapterem na jedno ztgcze mini jack 3,5 mm obstugujgcym
stuchawki mikrofon?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga aby stuchawki oraz mikrofon byty w petni kompatybilne z zaoferowanym komputerem.
Zamawiajacy nie dopuszcza adapterdw z uwagi na pogorszenie jakosci diwieku oraz na mozliwo$¢ zagubienia



dodatkowej czesci. Zamawiajgcy dopusci stuchawki z dwoma ztgczami tylko w sytuacji jezeli zaoferowany
laptop bedzie posiadat oddzielne gniazda dla stuchawek i mikrofonu.

Pytanie Il

Czy zamawiajacy dopusci laptopy renomowanej firmy z ekranem 15,6" oraz rozdzielczosci HD (1366x768), ktore
zapewnig komfortowe zdalne nauczanie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza laptopdw z rozdzielczoscig HD. Proponowane laptopy muszg by¢ zgodne z SIWZ i
posiadac rozdzielczos¢é FULLHD




